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
8-953-824-4096 («Комфорт»)
( 1-комн.кв. в Н. Туре (р-н вахты, 2 
эт.), торг, 8-902-879-4414 (2-1)
( 1-комн.кв. в п. Ис, с ремонтом, в 
5-этаж. доме, 8-952-147-7282 (4-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе, 3 эт. + 
гараж 6,7х6 недостроенный, есть 
свет – р-н РСЦ; 4-комн.кв. + гараж 
6х4, Минват, к/с, р-н «Железенки», 
8-953-387-6364
( 1-комн.кв. на Минватном, 8-912-
651-6857 (2-2)
( 1-комн.кв. на Минватном, воз-
можно под магазин, 8-963-049-
2515 (2-2)
( 1-комн.кв., Белинского, 4 (2 эт., 
41 кв.м), 8-953-043-5047 (2-1)
( 1-комн.кв., Береговая, 15 (4 эт.), 
стеклопакеты, сейф-дверь, очень 
теплая, 8-909-004-1106 (4-4)
( 1-комн.кв., Говорова, 10 (1 эт.,  
35 кв.м), Минватный, 8-909-004-
6583, 8-919-399-0093 (4-4)
( 1-комн.кв., Ильича, 22а, требу-
ет ремонта, 1,1 млн р., 8-908-900-
3268 (4-2)
( 1-комн.кв., Машиностр., 14 (1 эт., 
33 кв.м), есть балкон, освобожде-
на, док-ты готовы, недорого, 8-904-
383-0017 (2-1)
( 1-комн.кв., Машиностр., 8 (5 эт.), 
торг, срочно, 8-922-209-0905 (2-1)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ГРЭС, 40 лет 
Октября, 4а (5 эт., 49 кв.м), новый 
дом, прямая продажа, 2 млн р., торг, 
срочно, 9-86-30, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н вахты, 
Ленина, 121 (кирпич. дом, 3 эт., 
30,3 кв.м), пластик. окна, балкон за-
стекл., сейф-дверь, полный ремонт, 
1,4 млн р., 8-900-197-6187 (2-2)
( 1,5-комн.кв., 40 лет Октября, 10 
(1 эт., 43 кв.м), 1290 т.р., 8-904-385-
2728 (2-1)
( 1,5-комн.кв., ГРЭС, Пархоменко, 
4 (3 эт., 42 кв.м), 1250 т.р., 9-86-30, 
8-950-656-2263 («Комфорт»)
( 1,5-комн.кв., Н. Тура, Заводская, 
5 (1 эт., 42 кв.м), 950 т.р., 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
( 2-комн.кв. благоустр. в п. Ис, 4 эт., 
43 кв.м, без ремонта, 700 т.р., сроч-
но, торг, 8-908-915-6301, 8-912-
695-2449 (4-4)
( 2-комн.кв. в Красноуральске, 53 
кв.м, новая сантехника, межкомн. 
двери, пластик. окна, сейф-дверь, 
возможен обмен на меньшую, ва-
рианты, 8-904-172-7787 (3-2)
( 2-комн.кв. в п. Ис, 2 эт., 47 кв.м, 
балкон, теплая, 8-904-547-3602 
(4-3)

( 2-комн.кв. в п. Ис, 44,4 кв.м, 
8-904-174-4089 (3-1)
( 2-комн.кв. в центре Н. Туры, ре-
монт, стеклопакеты, ж/д, 8-963-049-
2515 (2-2)
( 2-комн.кв. на Минватном, 1 эт., 
без балкона, 1,3 млн р., 8-953-056-
5005 (4-1)
( 2-комн.кв. ул. пл., Новая, 5 (2 эт.), 
садовый участок в саду «Железен-
ка», 8-908-635-5757 (4-4)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 10 (3 
эт., 44 кв.м), дверь железная, 8-904-
171-9261 (2-1)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 4а 
(1 эт., 65,3 кв.м); 3-комн.кв., Нагор-
ная, 17 (68 кв.м), в квартире имеет-
ся сауна, 8-908-634-8281 (Марина) 
(8-7)
( 2-комн.кв., 40 лет Октября, 6 (3 
эт., 42 кв.м), 8-953-387-6365 (2-2)
( 2-комн.кв., ГРЭС, 40 лет Октября, 
4а (5 эт., 62 кв.м), новый дом, счет-
чики, 2,6 млн р., срочно, 9-86-30, 
8-950-656-2263 («Комфорт»)
( 2-комн.кв., ГРЭС, Декабристов, 
1а (1 эт., 57 кв.м), 2,5 млн р., сроч-
но, 9-86-30, 8-953-824-4096, 8-950-
656-2263 («Комфорт»)
( 2-комн.кв., Ленина, 83 (3 эт., 
49 кв.м), 3 млн р. или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, стиральные 
машины: «Фея», «Малютка» - 500 
р., шифоньер – 1 т.р., новый диван 
«книжка» - 10 т.р., 8-904-548-8765 
(5-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 11 (1 эт., 
45 кв.м), 8-908-639-6598 (3-2)
( 2-комн.кв., Машиностр., 12 (7 эт.), 
новый лифт или меняется на две 
1-комн.кв. в р-не нижнего «Урала», 
8-963-031-2045 (3-3)
( 2-комн.кв., Машиностр., 21 (4/5 
эт., 45 кв.м), с мебелью, стеклопаке-
ты, с/у совм. (кафель), все счетчики, 
1850 т.р., торг, 8-952-739-8677 (2-1)
( 2-комн.кв., Машиностр., 22 (2 
эт.), срочно, 8-953-049-3400 (4-4)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват, 5 эт., 
42 кв.м, 8-900-213-7444 (5-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, Минват, Го-
ворова, 10 (1 эт., 49 кв.м), 1,6 млн 
р. или меняется на 1-комн.кв. с до-
платой, 8-906-801-7865 (4-3)
( 2-комн.кв., Скорынина, 12 (2 эт.), 
8-953-387-5514 (4-2)
( 2-комн.кв., Скорынина, 15 (часть 
оплаты возможна мат. капиталом), 
8-905-806-8345 (4-4)
( 3-комн.кв. Береговая, 15  
(76 кв.м), рассмотрим варианты об-
мена, 8-953-387-8912, 8-904-173-
5071 (Денис) (4-4)
( 3-комн.кв. в Лесном, Белинско-
го, 1 (2 эт., 69 кв.м), пластик. окна, 
сейф-дверь, счетчики на воду, 
8-952-736-9772 (4-1)
( 3-комн.кв. в п. Ис, Клубная, 91 
(2 эт., 58 кв.м), 9-35-47, 8-912-611-
0975 (2-1)
( 3-комн.кв., 40 лет Октября, 10а 
(6 эт.), 8-902-874-0600 (3-1)
( 3-комн.кв., Ватутина, 1 (1 эт., 63 
кв.м), недорого, 8-953-381-4296 
(4-3)
( 3-комн.кв., ГРЭС, Машиностр., 
17 (5 эт.), ремонт, стеклопакеты, 1,9 
млн р., торг, 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
( 3-комн.кв., Декабристов, 25 (4 
эт.) или меняется на 1-комн.кв., 
собственник, 8-950-656-9196 (3-2)
( 3-комн.кв., Ленина, 71, 2,8 млн 
р.; 3-комн.кв., Компроспект, 12, 4,3 
млн р.; 1-комн.кв., Орджоникид-
зе, 14, 1,4 млн р., 8-950-202-7470, 
8-900-201-0077 (3-2)
( 3-комн.кв., Лесной, по ул. 
Орджоникидзе, круп. габ., 8-922-
205-0546, 8-922-218-4413, 9-95-
37 (4-3)
( 3-комн.кв., Машиностр., 17, ре-
монт, торг, 8-922-186-5996 (4-1)
( 3-комн.кв., Мира, 32 (60,6 кв.м), 
пластик, натяж. потолки, новая сан-
техника, счетчики, межкомн. двери, 
сейф-дверь, 8-950-647-2177, 8-921-
153-0040 (3-3)
( 3-комн.кв., Н. Тура, Свердло-
ва, 116 (3 эт.), 2,5 млн р., 9-86-30, 
8-953-824-4096, («Комфорт»)

( 3-комн.кв., Новая, 5 (4 эт.), 
чистая, дом хороший, поря-
дочные соседи, вид на пруд 
или обмен на 2-комн.кв. + 
маткапитал, 1 комн.кв. + до-
плата, 8-922-291-3102 (3-1)  

( 3-комн.кв., Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (10-1)
( 3-комн.кв., Чкалова, 9 (3 эт., 62 
кв.м), прямая продажа, 9-86-30, 
8-953-824-4096, 8-950-656-2263 
(«Комфорт»)
( 4-комн.кв. в Таежном (1 эт.), рас-
смотрим варианты обмена, 8-953-
006-6103 (3-3)
( 4-комн.кв., Н. Тура, Ильича, 2а 
(110 кв.м, 2-уровневая), 2 санузла, 
4 лоджии или обмен на Лесной, 
8-953-380-7080, 8-900-198-5399 
(4-3)
( 4-комн.кв., п. Ис, Ленина, 112 (1 
эт., 61,4 кв.м), 9-86-30, 8-953-824-
4096, 8-950-656-2263 («Комфорт»)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

( Гараж 5х7 м на старом зо-
льнике, все в собственности, 
2 ямы, свет, утеплен, печка, 
удобное расположение, 
8-952-735-8974 (4-2)  

( Гараж в ГК №10, ж/б крыша, свет, 
2 ямы, 8-908-906-1242 (2-1)
( Гараж в Н. Туре по ул. Строите-
лей (за д/с «Аленушка»), свет, 2 ямы, 
155 т.р., 8-961-763-0703
( Гараж за рестораном «Само-
цвет»; 3-комн.кв. без ремонта, не-
дорого, 8-953-384-1553 (2-2)

( Гараж капитальный в п. 
Ис по ул. Пионерской, 7,5х5 
м, яма 4х3 м, крыша – плиты, 
пол – доска, есть свет (офици-
ально), док-ты готовы, 8-912-
227-7959 (2-1)  

(4
-3

)
(4

-4
)

А4
КОПИИ

2 РУБЛЯ СТРАНИЦА
Ул. Белинского, 20а 
(за управлением медсанчасти)

Тел.: 8(932)615-9586, 8(909)011-2184

(3
-3

)

(4
-4

)

(4
-2

)

(2
-1

)

Приглашаем  
на работу в г. Лесной

МЕНЕДЖЕРА  
ТОРГОВОЙ ТОЧКИ 

(КАССИРА)
тел.: 8-953-057-3237

Cеть магазинов промышленных товаров
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( Гараж на зольнике за заправкой 
(рядом автотрек), без внутренней 
отделки, 40 т.р., 8-953-045-1627 
(вечером) (2-2)

( Гараж на Минватном (за ул. 
Говорова), 30 кв.м, свет, овощ-
ная и смотровая ямы, 150 т.р., 
8-922-291-3102 (3-1)  

( Гараж по ул. Парковой, 23 кв.м, 
8-963-049-2515 (2-2)
( Гараж по ул. Уральской, 2 ряд, в 
хор. сост., крыша деревянная, свет, 
бокс №30, 8-953-056-0949 (4-4)
( Гараж с ямой. Сад на Пановке (2 
остановка), 6-55-41
( Гараж у военкомата (южная сто-
рона), утеплитель «Тизол», 8-904-
161-1300 (2-2)
( Гараж у ПАТО большой, двойной, 
цена договорная, 8-953-381-3813, 
8-952-736-6538 (4-1)
( Гаражи на ГРЭСе в р-не бывше-
го музея, цена при осмотре, на зо-
льном поле, 5х6 м, 8-905-806-8345 
(4-2)
( Дом (44 кв.м) на 1 поселке, 13,3 
сотки, баня, посадки, 2,5 млн р., 
8-900-197-6422 (2-2)
( Дом (80 кв.м), центр. комму-
никации, 14 соток земли в соб-
ственности, гараж на 2 машины, 
8-952-727-7014 (3-2)
( Дом 2-этаж. благоустр., дерев., в 
старой части Н. Туры, возле пруда, 
возможен обмен, 8-904-179-9824, 
8-909-009-2471
( Дом 6х6 быстровозводимый, 
каркасный, недорого, 8-922-123-
1604 (4-1)
( Дом в Б. Именной, 3 комнаты и 
кухня, общ. пл. 40 кв.м, веранда и 
баня, приусадебный участок, возле 
пруда, 8-950-635-2317 (4-2)
( Дом в Кушве (дер. Мостовая), 
новая баня, крытый двор, земля 22 
сотки в собственности, скважина, 
8-922-112-9688 (3-3)
( Дом в Н. Туре по ул. Володар-
ского, 8-952-148-1023 (после 18 
ч) (4-3)
( Дом в Н. Туре по ул. Свердло-
ва, земля 10 соток, скважина, баня, 
веранда, теплица, гараж, постройки, 
8-953-602-8627 (4-3)
( Дом в Н. Туре по ул. Шиханов-
ской, вода, баня, канализация, зе-
мельный участок, 8-908-901-7413 
(4-4)
( Дом в Н. Туре, 44 кв.м, земля 
12 соток, баня, теплица, 1,5 млн р., 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
( Дом в Н. Туре, К. Маркса, 69, 
земля 8 соток, 1050 т.р., срочно, 
9-86-30, 8-953-824-4096 («Ком-
форт»)
( Дом в Н. Туре, Свердлова, 86а 
(общ. пл. 30,5 кв.м), земля 8 соток, 
баня, скважина, 2 теплицы, гараж 
ш/б (4х5 м), беседка, 1,3 млн р., 
срочно, 9-86-30, 8-953-824-4096, 
8-950-656-2263 («Комфорт»)
( Дом жилой в Елкино, есть зе-
мельный участок, баня, газ, летний 
водопровод, 8-912-260-8283 (4-4)

( Дом жилой в п. Выя, 25 
соток, баня, скважина, 8-922-
222-9910 (4-1)  

( Дом жилой в поселке №1 (30 
кв.м), ул. Островского, есть газ, во-
дяное отопление, баня, земля 12 
соток, 8-922-214-5085 (4-3)
( Дом жилой в старой части Н. 
Туры, баня, теплица, центр. отопле-
ние, горячая вода или меняется 
на квартиру, варианты, 8-904-545-
6006 (3-2)
( Дом жилой на 2 поселке, 3 ком-
наты, кухня, веранда, кирпич. гараж, 
хоз. постройки, земля 7,5 соток, 
8-953-054-4239 (4-4)
( Дом жилой, вода, баня, сарай, 
2-46-56, 8-903-084-5789 (4-4)
( Дом на 1 поселке, К. Либкнех-
та, 5, стеклопакеты, газ. отопление, 
водопровод, яма овощная, баня, 12 
соток земли, док-ты готовы, 3 млн 
р., торг, 8-908-630-7277, 8-953-605-
3017 (5-5)
( Дом на Вые, земля 30 соток, 
скважина, баня, 8-922-222-9910 
(4-3)
( Дом небольшой жилой в п. Ис, с 
большим земельным участком, не-
дорого, 8-904-389-4469 (4-3)
( Дом с земельным участком в 
п. Чащавита, имеется баня, 8-953-
386-3371 (3-1)
( Дом, Н. Тура, 31 кв.м, скважи-
на, земля 9 соток в собственности, 
8-952-147-0118, 8-967-854-0837 
(4-2)
( Дом, Н. Тура, Свободы, 44, 8-950-
635-2227 (4-2)

( Печь в баню, колода нержавей-
ка, 8-904-381-8264 (4-3)
( Печь для бани, ворота гаражные, 
8-953-057-9434 (2-1)
( Пиломатериал: доска обрезная 
и необрезная, брус. Работаем под 
заказ. Доставка, 8-953-382-2638, 
8-922-213-7299 (4-2) 
( Пиломатериалы, срубы на заказ, 
горбыль, опил, 8-912-212-0999, 
8-932-619-5677 (4-4)
( Пистолет газовый «Макаров» 
(пр-во Германия), калибр 9 мм, 
кобура, патроны (18 шт.), переход-
ник для стрельбы сигнальными ра-
кетами, 8-909-007-7865
( Приставка X-BOX 360, проши-
тая + 2 джойстика, 19 дисков, 8 т.р., 
8-982-756-6729 (5-5)
( Прихожая светлая (3 секции) в 
хор. сост., 8-953-384-9327 (4-1)
( Профнастил оцинк., цветной, 
8-908-914-8915 (2-2)
( Процессор Intel Core 2 DUO, 3.06 
г. – 2,5 т.р.; видеокарта NVidia Ge 
Force GTX 550 Ti – 2,5 т.р., в идеал. 
сост., 8-953-054-8951 (2-1)

( Сено, 8-900-209-5566 (4-2)  

( Сноуборд-комплект: доска 
FTWO T-Ride 160 см, крепления, бо-
тинки р. 41-42, чехол, шлем, очки, 
защита: запястий, спины, локтей, ко-
леней, в отл. сост., 8-904-542-1793 
(2-1)
( Солярий вертикальный с голосо-
вым сопровождением, срочно, не-
дорого, 8-903-084-3119 (4-1)
( Солярка (600 л), труба 159 по 3 
метра (16 шт.), двутавр 20, труба 57 
по 2 метра, дрова березовые коло-
тые, 8-908-913-9622 (3-1)
( Сот. поликарбонат, теплица, 
8-908-914-8915 (2-2)
( Стенка (3.4х2 м), цвет «ольха»; 
мягкая мебель (чешская), новая 
прихожая, ретро-сервант (фото на 
лесной-лайф.ру), 4-61-42, 8-952-
134-3300 (2-2)
( Стенка очень хорошая, б/у, 5 
секций; руль игровой к компьюте-
ру; емкость под воду 3 куб.м, 8-950-
652-5351 (4-3)
( Столы, стулья, тарелки (200 и 
263 мл), бульонница б/у в отл. сост., 
8-982-615-7921 (2-2)
( Строительная бытовка меблиро-
ванная, 8-953-051-5141 (4-3)
( Сухие строит. смеси, 8-908-914-
8915 (2-2)
( Телка стельная, бычки 4-5 мес., 
8-953-006-6103 (3-3)
( Теплицы, беседки из поликар-
боната, недорого, доставка, 8-953-
051-5141 (4-3)
( Торговое оборудование: сте-
клянные шкафы, столы, стойки, 
8-965-515-6444 (4-3)

( Тротуарная плитка. Пило-
материал. Доска, брус, блок. 
400х200х200, 8-963-049-
2144, 8-952-740-2537 (11-6)  

( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 8-908-
914-8915 (2-2)
( Чехлы автомобильные (на оте-
чественные, иномарки) в наличии и 
под заказ, с 10 до 19 часов, 8-950-
631-1405 (4-4)
( Шифоньер угловой с зеркалом, 
цвет «вишня», 10 т.р., торг, 8-922-
112-8286 (2-1)
( Шлакоблок новый, 60 р./шт., раз-
мер 190х190х390, 8-909-002-0643

( Шпала б/у, 8-953-051-5141 
(3-2)  

( Щебень, отсев, шлам, песок, 
опил, 8-903-084-1425, 8-906-800-
6728 (4-2)
( Щенок йоркширского терьера, 
эксклюзив. окраса, от титул. роди-
телей-мини; котята шотландские 
(вислоухие и прямоухие) от роди-
телей с родословной. Питомник. 
Рассрочка, 8-906-812-8805 (Окса-
на) (3-1)

МЕНЯЕТСЯ

( 1-комн.кв., Скорынина, 12 
(3 эт.), современный ремонт + 
доплата на 2-комн.кв., 8-904-
171-7707 (4-4)  

( 3-комн.кв. на ГРЭСе, Декабри-
стов, 29 (76 кв.м) на 1,5-комн.кв. 
и 1-комн.кв., 8-909-700-2036 (4-2)
( 3-комн.кв., Лесной, Энгельса, 18 
на 1-комн.кв. с доплатой или про-
дается, 8-908-914-6568 (4-3)
( Комната в Лесном на дом или 
возьму в аренду, 8-904-549-5946 
(2-2)

( Дрова с доставкой чурками – 
2900 р., колотые – 3,5 т.р. (ЗИЛ-са-
мосвал), 8-982-698-5033 (4-1)
( Земля, торф, перегной, глина, 
щебень, отсев, доставка «ЗИЛом», 
в мешках, торф, перегной, черно-
зем, мешки 70 л, 8-932-615-4438, 
8-900-213-5150 (13-3)
( Изделия из шаров. Надуваем 
шары гелием. Шар-сюрприз. Укра-
шение залов. Быстро, недорого, 
8-982-698-5033, 8-922-618-1399 
(4-1)
( Искусственный камень для ин-
терьера, отделки квартир и домов, 
разнообразные формы, 8-922-618-
1430 (5-5)
( Картофель из Сухого Лога, до-
ставка от 2 ведер по Лесному бес-
платно, 8-904-982-3095 (4-4)
( Картофель на еду красный, вкус-
ный, своей посадки, 300 р./ведро. 
Доставка бесплатно (не меньше 2 
ведер), 7-68-50, 8-908-630-7283
( Картофель, доставка от 2 ведер 
бесплатно, 8-922-107-5816 (2-2)
( Картошка, 200 р./ведро (12 л), 
без доставки, Н. Тура, 8-908-911-
3022 (2-2)

( Керамзит (блоки), 8-982-
652-2220 (4-2)  

( Керамзит, 8-900-209-5566 
(4-2)  

( Козлики 2-месячные (мама аль-
пийка, папа зааненский), петухи 
брама и фавероль, 8-904-169-2306 
(Наталья) (4-4)
( Колыбель-маятник Micuna (пр-
во Испания), каркас – бук, в при-
дачу: бортик, матрас с антиудуш., 
одеяло, балдахин, пеленал. насад-
ка, 8-922-199-2892 (2-1)
( Коляска з/л бежевая, 3,5 т.р.; 
манеж, 1 т.р.; шезлонг, 3,5 т.р.; одея-
ло и конверт для выписки голубого 
цвета, 1 т.р., 8-908-632-3825 (3-2)
( Коляска зимне-летняя – 6250 р., 
летняя – 2800 р., 8-904-548-7404 
(4-2)
( Коляска прогулочная «Chipolino» 
с накидкой на ноги, салатовая, в 
отл. сост., 2,5 т.р., 8-950-646-2965 
(2-2)
( Коляска-трансформер з/л, в хор. 
сост., 2,5 т.р., 8-904-541-4529 (2-2)
( Комбикорма, зерно, отруби и 
многое другое. Обращаться: Н. 
Тура, ул. Ленина, 108 (ТЦ «Красная 
Горка»), склад-павильон на автосто-
янке, 8-912-693-4280 (10-8)
( Компьютер Intel, Celeron CPY 2,4 
Ггц, 512 Мб ОЗУ, недорого, 2-33-21, 
8-904-168-9661
( Конский биокомпост, 8-904-171-
6579 (2-1)
( Конь 11 лет, телки 1 год и 2 
года, 8-903-084-8810, 8-950-653-
7422 (2-1)
( Костюм муж. новый (Турция), р. 
52-54; пальто д/с жен., светлое, р. 
52-54, дешево, 8-952-134-1454, 
8-961-773-7647 (2-2)
( Кошечка британская, окрас «го-
лубой мрамор», 2 мес., 8-904-383-
8169 (Ольга) (2-1)
( Куртки весенние мужские (на 
молодежь, средний возраст). Самые 
низкие цены. Ветровки, спортивные 
костюмы, футболки, плавки, носки. 
М-н «Красный», ул. Мира, 30 (цо-
кольный зал), 8-963-852-5736 (2-1)
( Лодка «казанка», мотор «Вихрь» 
(30 л.с.), 50 т.р., торг, 8-908-638-
8951
( Лодка «Патриот-360», мотор 
«Suzuki» 15 л.с., 8-950-204-3000 
(4-1)
( Лыжный комплект б/у: лыжи Tisa 
Step (205 см), палки, ботинки (р. 42), 
дешево, в очень хор. сост., 6-00-88, 
8-922-100-0164 (2-1)
( Мебель: прихожая б/у 3 года 
(длина 2.4, выс. 2.2), 7 т.р., в хор. 
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
вашего авто: русские, иномар-
ки, целые, битые, неисправ-
ные, грузовые, легковые… 
любые. Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-953-006-6772, 
8-912-051-1150 (4-4)  

( Скупка золота (585, 583, 
375, 750, коронки) от 1250 
р. и выше за 1 грамм. Любой 
объем. Продажа новых цепей 
и браслетов по цене 1600 р. 
за 1 грамм. Даем деньги под 
низкий % под залог вашего 
золота, авто, 7-90-00, 8-904-
981-3014 (45-4)  

( 1-, 2-, 3-комн. квартиры в 
Н. Туре и Лесном, эксклюзив-
ные варианты только в базе 
АН «Авеню» (г. Лесной, ул. Ле-
нина, 40). Услуги: «сделка под 
ключ», VIP-сделка (за 30 дней, 
защита от мошенничества, 
бесплатный переезд), 9-88-
18, avenue-lesnoy.ru  

( Автовыкуп. Автообмен, 
8-904-160-6050 (8-2)  

( Автомобильные аккумуляторы 
б/у, старые, неисправные, 8-904-
179-1815 (7-2)
( Антиквариат, 8-953-604-7777 
(50-18)

( Арматуру, швеллер, уголок, 
лист, трубу новую и б/у, элек-
троды, сварочную проволоку, 
электродвигатели б/у и новые, 
трансформаторы, кабельную 
продукцию, 8-922-292-6867 
(10-8)  

( Бумагу «Снегурочка», 8-952-744-
4695 (4-4)
( Две 1-комн.квартиры (этаж 1-3), 
ул.: Пархоменко, Молодежная, Усо-
шина, Машиностр., 8-963-031-2045 
(3-3)
( Дизельное топливо в любом ко-
личестве, 8-912-227-7959 (4-3)
( Дороже всех! Коллекционер 
купит: подстаканники (из латуни, 
мельхиора, серебра), самовары, ста-
туэтки (из чугуна, фарфора), столо-
вое серебро и другие изделия из 
серебра, 8-963-444-1111 (4-2)
( ЖК-ТВ, плазму неисправные, 
битые, 8-909-005-7891 (5-4)
( Задвижки, отводы, фланцы, 
8-905-809-5406 (4-1)
( Картон, полиэтилен, пластик. За-
ключаем договор, вывоз от 30 кг, 
8-908-924-4770 (4-4)

( Леса строительные, 8-950-
198-4200 (2-2)  

( Лом цветных и черных метал-
лов дорого, вывезем, 8-900-209-
5566 (4-2)

( Лом цветных и черных ме-
таллов, кислородные баллоны, 
аккумуляторы, свинец, олово, 
висмут, никель, нихром, мо-
либден и многое другое. До-
рого! 8-922-292-6867 (10-8)  

( Машину стиральную «автомат» 
недорого, 8-950-641-2145
( Металлическую дверь, кухонные 
шкафчики б/у, недорого, 8-922-145-
8510, 8-922-066-0697 (2-1)
( Пустой баллон из-под газа или 
кислорода (большой), 8-904-549-
5946

МЕНЯЕТСЯ

( Дом, Н. Тура, ул. Шихановская, 
есть вода, баня, канализация, зе-
мельный участок, 8-908-901-7413 
(4-2)

( Здание отдельно стоящее 
1-этажное в центре города, 
174 кв.м, 8-908-900-3353 (2-1)  

( Квартира, Декабристов, 25, 1 
млн р., торг уместен, 8-950-191-
8433 (4-1)
( Квартира, Чкалова, 9а (37 кв.м), 
8-950-653-4917
( Комната в 2-комн.кв., ГРЭС, 
Ильича, 2, стеклопакеты, натяж. по-
толок, ламинат, 800 т.р., 9-86-30, 
8-952-146-8997 («Комфорт»)
( Комната в Качканаре, 4-й мкр-
н, 25 дом (3 эт., 18 кв.м), очень 
приличное общежитие с комендан-
тами, 8-912-227-7959 (4-3)
( Комнаты (две) на «Урале», торг; 
стиральная машина «Сибирь» с 
центрифугой, 8-953-382-0576 (2-1)
( Коттедж и земельный участок с 
постройками, все в старой части го-
рода, 8-900-199-2933 (4-3)

( Коттедж по ул. Нагор-
ной, новый, в собственности, 
8-922-205-5330 (2-1)  

( Помещение нежилое (75 кв.м) 
с хорошим ремонтом, 8-903-084-
3119 (4-1)

( Помещение под автосер-
вис, мойку, шиномонтаж, склад 
и т.п., Н. Тура. Есть свет, ото-
пление, интернет; 300 кв.м – 
2 млн р., 550 кв.м – 3,5 млн р., 
обмен, 8-922-291-3102 (3-1)  

( Помещение свободного назна-
чения (219 кв.м, 1 эт. жилого дома), 
централиз. водоснабжение, отопле-
ние, канализация, космет. ремонт, 
можно использовать как общежи-
тие, магазин, кафе, офис, склад, оку-
паемость моментальная. Возможен 
вариант перевода в жилой фонд с 
разделением на 3 крупногаб. квар-
тиры, 8-963-042-5912 (2-1)

( Помещение, готовый биз-
нес по продаже автозапчастей, 
г. Лесной, 8-908-920-4170  

( Сад №4 «Вишенка» в старой 
части Н. Туры, теплицы, баня, 2-этаж. 
дом в 100 м от пруда, 8-953-000-
8272 (3-2)
( Сад в Екатеринбурге срочно, 
собственник, 1,5 млн р. (от УПИ 
можно добраться общественным 
транспортом), 8-922-219-6413, 
8-922-163-8477 (3-1)
( Сад в к/с «Кедр» (Минват), дом 
с печкой, отличная баня, 2 тепли-
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
ласть. Недорого, 8-909-003-2962
( Газели, грузчики, мебельные 
фургоны 5 мест, высота 2,3 м. Город, 
сады, переезды. Область, РФ, 9-86-
38, 8-950-206-5170, 8-912-219-
2630 (4-3)
( Газели, грузчики, мусор, 8-953-
382-4151 (2-2)

( Газели, грузчики. Вывоз 
строительного мусора и ста-
рой мебели на свалку, пере-
возка пианино. Город, область, 
РФ, 8-953-000-0502, 8-922-
131-4101 (3-3)  

( Газель борт. Лесной, Н. Тура (300 
р./ч), область, 8-905-806-8070 (4-1)
( Газель мебельный фургон (дл. 
4,30; шир. 2, выс. 2,35; 20 куб.м). 
Россия, область. Грузчики. Возмож-
но попутные грузы, 8-922-225-
7252, 8-950-208-5693 (7-5)

( Газель по Н. Туре. Переез-
ды квартирные, офисные, дач-
ные. Возможно обслуживание 
небольших торговых точек, 
8-952-730-7070 (4-4)  

( Газель тент (1,5 т). Н. Тура, 
область, 8-900-209-5599, 
8-963-049-2144 (4-1)  

( Газель тент (грузчики, мусор). 
Город и пригород. Мягкая мебель 
(перетяжка). Мотокультиватор. 
Опил, 8-961-774-2974 (Сергей) 
(3-3)
( Газель тент, 1,5 т, по Н. Туре, Екб и 
Свердловской области, 8-904-162-
4983 (6-2)

( Газель тент. Город, область. 
Недорого, 8-952-734-0384 
(2-1)  

( Газель тент. Н. Тура, область, не-
дорого, 8-950-640-6177 (4-4)
( Газель цельномет., длина 3 м, 
8-904-162-7648 (2-2)
( Газель, 8-982-650-1978 (6-1)

( Грузоперевозки по горо-
ду, области и России. Пере-
езды, сады, мусор, попутные 
грузы на а/м «Тойота» (борт 
2 т, 1700х3200); а/м «Исузу» 
(5 т, 5000х2000х2000); «ДАФ» 
(20 т, 96 куб.м), 9-88-03, 8-953-
601-5000 (5-4)  

( ЗИЛ («бычок») тент, 8-932-615-
4401 (4-3)

( КамАЗ. Манипулятор, 
8-904-382-6886 (2-2)  

( Манипулятор (борт 5 т, стрела 
3 т), эвакуатор, автовышка, 8-953-
384-7707 (12-10)
( Манипулятор 15 т борт, 7 т, 21 м 
стрела, корзина. Область, РФ, «ЭХП», 
8-900-205-8811 (4-4)
( Манипулятор HINO, борт 3 т, 4 
м, верх открытый, по Свердловской 
области, 8-904-162-4983 (7-6)
( Манипулятор. Борт 6 м, 8 т, стре-
ла 3 т (автовышка), 8-908-922-3411 
(12-2)
( Манипулятор. Борт 8 т, кран 5 
т. Автовышка, ямобур, 8-904-167-
5621 (14-5)
( Манипулятор-кран (борт 4 т, 
длина 5,3 м, стрела 3 т), 8-922-305-
1709 (4-3)
( ТАТА 4 т (бортовая) 6 м, ТАТА 4 
т, 5,3х2,3х2,3 м, 28 куб.м, тент, ев-
роборт. Россия, область. Грузчики, 
8-953-000-8884, 8-919-364-6467 
(4-4)

СДАМ

( 1-комн.кв. посуточно на ГРЭСе, 
8-902-875-6827 (11-2)

( 3-комн.кв. на ГРЭСе, с евро-
ремонтом, есть все необходимое, 
8-952-132-1954, 8-904-173-8784 
(2-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 15 на 
длительный срок, 8-922-214-0747 
(2-2)

( В аренду помещение в 
новом районе, г. Лесной, 34 
кв.м, 8-900-197-4503 (2-1)  

( В ТЦ «Смак» (р-н вахты) 
сдается торговая площадь 
(210 кв.м) недорого, 8 (34342) 
2-07-82, 8-909-008-7217 (4-1)  

( Дом в Новой Туре, 8-950-645-
7369 (4-2)
( Квартиру в Н. Туре, по ул. Со-
ветской, с мебелью, на длительный 
срок, можно командированным, 
8-965-508-7379
( Квартиры в Лесном посуточно, 
помесячно, на длительный срок, 
отличный ремонт, есть все, 8-909-
702-8809 (2-2)
( Квартиры посуточно, 8-900-
203-3117 (4-2) 
( Комнату без соседей (2 комнаты 
закрыты), недорого, 6 т.р., круп. габ., 
20 кв.м, р-н ЗАГСа, 8-950-643-3659
( Комнату в 2-комн.кв. одинокой 
женщине, 8-953-001-3656
( Комнату в 2-комн.кв. по ул. Ма-
шиностр., с балконом, 8-904-548-
2659 (2-2)
( Комнату в общ. «Орбита» (17 
кв.м), на длительный срок, 4 т.р. 
вперед за месяц, 8-909-020-1073 
(2-2)
( Комнату в общ. «Орбита» (18 
кв.м), 2,5 т.р., 8-904-989-1231
( Комнату в общ. «Орбита» (2 эт., 
13 кв.м), 4 т.р., 8-982-665-5551 
(4-1)
( Комнату на Нагорном, 8-953-
609-3534
( Комнату с мебелью в общ. «Ор-
бита», г. Лесной, 8-903-082-7441
( Комнаты (две) в общ. по ул. 
Заводской, на длительный срок, 
8-950-650-6263 (2-2)
( Организация сдаст помещение 
под склад, гараж, производство, 
есть охрана, отопление, в Н. Туре, 
8-912-622-6383 (2-2)
( Офисное помещение в центре, 
евроремонт, 60 кв.м, 8-922-211-
0939 (2-2)
( Офисные, складские, произ-
водственные помещения в Н. Туре, 
8-906-807-5962 (4-4)
( Площади в торговом центре 
под магазин, отдел, офис… Центр 
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